
UCHWAŁA NrXXXVIII/168/2013 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 24 lipca 2013 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 
212, art.214, art.215, art.217, art.222 art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ust.4,ust.5 i ust.9 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

11 805 310,82 zł w tym; 
11 542 330,82 zł 

262 980,00zł

13 024 724 ,74 zł 
10 852 015,74 zł 

2 172 709,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 219 413,92 zł i zostanie pokryty przycho
dami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 286 253,00zł i pożyczki na wy
przedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w kwocie 383 747,00 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetowej w kwocie 
174413,92 zł i wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku banko
wym w kwocie 375 000,00zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowe
go-

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
•\



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI11/168/2013 Rady Gminy Masłowice z dn. 24 lipca 2013r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 # i § I i l l Transport i łączność :>-/■ ■V, v  7 /  43 240,80 40 980,00 84 220,80

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 40 980,00 40 980,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 40 980,00 40 980,00

0,00 40 980,00 40 980,00

852 Pomoc społeczna 1 932 063,69 22 955,00 1 955 018,69

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 36 672,00 21 961,00 58 633,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 36 672,00 21 961,00 58 633,00

36 672,00 21 961,00 58 633,00

85295 Pozostała działalność 166 547,25 994,00 167 541,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

25 926,00 994,00 26 920,00

25 926,00 994,00 26 920,00

Razem: 11 741 375,82 63 935,00 11 805 310,82

! RZ i' W 0X51 
R a d y

" ia f a i vywrzvj-

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI11/168/2013 Rady Gminy Masłowice z dn. 24 lipca 2013r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 331 429,80 134 395,00 : 1465 824,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 363 240,80 62 690,00 425 930,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 62 690,00 242 690,00

Poroz. z JST 180 000,00 62 690,00 242 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 808 734,00 40 725,00 849 459,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 208,00 40 725,00 387 933,00

Własne 347 208,00 40 725,00 387 933,00

60017 Drogi wewnetrzne 149 455,00 40 980,00 190 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 455,00 40 980,00 190 435,00

Własne 149 455,00 40 980,00 190 435,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 852 651,92 -40 000,00 1 812 651,92

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 - 40 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 - 40 000,00 11 000,00

Własne 51 000,00 - 40 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 384 066,00 - 20 000,00 4 364 066,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół * 534 838,00 - 20 000,00 514 838,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

Własne 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 2 661 973,84 22 955,00 2 684 928,84

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 76 672,00 21 961,00 98 633,00

3110 Świadczenia społeczne 76 672,00 21 961,00 98 633,00

Własne 76 672,00 21 961,00 98 633,00

BeSTia
Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 179 943,20 0,00 179 943,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 432,64 - 89,96 3 342,68

Własne 3 432,64 - 89,96 3 342,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 89,96 589,96

Własne 500,00 89,96 589,96

85295 Pozostała działalność 216 484,30 994,00 217 478,30

3110 Świadczenia społeczne 89 160,00 . 510,40 89 670,40

Zlecone 25 602,00 510,40 26 112,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 821,50 -0,98 2 820,52

Zlecone 49,00 -0,98 48,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 273,10 484,58 2 757,68

Zlecone 0,00 484,58 484,58

926 Kultura fizyczna 91 300,00 -33  415,00 57 885,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 91 300,00 -33415,00 57 885,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -33  415,00 46 585,00

Własne 80 000,00 -33  415,00 46 585,00

Razem: 12 960 789,74 63 935,00 13 024 724,74

P R Z E W O D N I C Z Ą C Ą  
R a d y

Rafał Wrćhwrzyt

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/168/2013 Rady Gminy Masłowice z dn.24 lipca 2013r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność . 686 663,00 134 395,00 821 058,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 62 690,00 242 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 62 690,00 242 690,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Przerąb 85 000,00 62 690,00 147 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 347 208,00 40 725,00 387 933,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 208,00 40 725,00 387 933,00

Droga gminna Krery 80 000,00 40 725,00 120 725,00

60017 Drogi wewnetrzne 149 455,00 40 980,00 190 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 455,00 40 980,00 190 435,00

Wydatki inwestycyjne budowa drogi dojazdowej do pól Kalinki 149 455,00 40 980,00 190 435,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 -10  000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Zakup wiat przystankowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 290 000,00 - 20 000,00 270 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

Zakup autobusu szkolnego 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 -33 415,00 46 585,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej * 80 000,00 -33 415,00 46 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -33 415,00 46 585,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego Masłowice 80 000,00 -33 415,00 46 585,00

Razem 1 421 729,00 80 980,00 1 502 709,00n

R Z B w cyDk IC Z Ą c  \
Rady. Ó ^ i n y

• ia fc .i W J H ' ' ’™

Strona 1 z 1


